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Puebla

Contigo y con r um!-/

Concepto

DIF

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesc

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramas que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son gefpBnsabilidad d ‘emisor.

— TaARIA DEL P\LAJ

JEFA DE RECURS

SISTEMA MUNICIPAL DIF
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

e DEL 01/01/2023 AL 31/07/2023
(Cifras en pesos)
Saldo Inicial 1 Cargos del Periodo Abonos del Perlodo
94,694,062.25 452,384,507.90 396,698,164.48
48,101,313.61 444,430,642.95 394,706,245.94

44,002,556.51 295,480,767.66 241,730,961.63

4,098,757.10 148,949,875.29 152,975,284.31

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
46,592,748.64 7,953,864.95 1,991,918.54

0.00 & 0.00
0.00 855 0.00
34,541,073.48 7,668,590.19 0.00
38,736,335.37 285,274.76 0.00
414,457.89 00 0.00
-27,099,118.10 o 1,991,918.54
0.00 616 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 '

l

Saldo Final

150,380,405.67

97,825,710.62
97,752,362.54

73,348.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,554,695.05
0.00

0.00

42,209,663.67
39,021,610.13

414,457.89
-29,091,036.64
0.00

0.00

0.00

Variacién del Periodo

55,686,343.42

49,724,397.01
53,749,806.03

-4,025,408.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,961,946.41
0.00

0.00

7,668,590.19
285,274.76

0.00
-1,991,918.54
0.00
0.00
0.00
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